Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Pro

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:30:11

15/04/2018 14:40

Taié 1,000 km

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(637) GUILHERME PEREIRA 4 52.086 +0.641 14:33:17.060
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 1 4:30:48.992 5 14:34:08.505
T 4:30:36.972 2 55.306 +3.860 4:31:44.298 6 54.334 +2.889 14:35:02.839
2 49.901 +1.755 4:31:26.873 3 53.082 +1.636 4:32:37.380 7 53.033 +1.588 14:35:55.872
3 49.621 +1475 4:32:16.494 4 53.787 +2.341 4:33:31.167 8 51.527 +0.082 14:36:47.399
4 48.930 +0.784 4:33:05.424 5 52.801 +1.355 4:34:23.968 9 52,236 +0.791 14:37:39.635
5 49.886 +1.740 4:33:55.310 6 52.389 +0.943 4:35:16.357 10 53.479 +2034 14:38:33.114
6 51.093 +2.947 4:34:46.403 7 51.781 +0.335 4:36:08.138 11 55.326 +3.881 14:39:28.440
7 48.991 +0.845 4:35:35.394 8 52.178 +0.732 4:37:00.316
8 49.350 +1.204 4:36:24.744 9 51.446 4:37:51.762 (2) JEAN CARLOS DA SILVA
9 49.808 +1.662 4:37:14.552 10 53.328 +1.882 4:38:45.090 1 4:30:39.921
10 48.632 +0.486 4:38:03.184 11 53.518 +2072 4:39:38.608 2 54.050 +2132 14:31:33.971
11 48.692 +0.546 4:38:51.876 12 54.206 +2.760 4:40:32.814 3 14:32:25.889
12 48.498 +0.352 4:39:40.374 13 51.978 +0532 4:41:24.792 4 1:17.242 +25.324 14:33:43.131
13 51.748 +3.602 4:40:32.122 14 52.391 +0.945 4:42:17.183 5 56.111 +4.193 14:34:39.242
14 48.405 +0.259 4:41:20.527 15 53.677 +2231 4:43:10.860 6 53.389 +1471 14:35:32.631
15 49.078 +0.932 4:42:09.605 16 53.196 +1750 4:44:04.056 7 11:26.810 10:34.892 14:46:59.441
16 14:42:57.751 17 53.484 +2.038 4:44:57.540
17 48.422 40276 4:43:46.173 18 53.819 +2373 4:45:51.359
18 48.689 10543 4:44:34.862 19 55.702 +4.256 4:46:47.061
19 48.796 +0.650 4:45:23.658
20 48.478 +0332 4:46:12.136 (31) EDUARDO CORREIA BRANCO
T 4:30:40.559
(700) RODRIGO TABORDA 2 53.887 +1610 4:31:34.446
T 7303693 3 52.511 +0234 4:32:26.957
2 49.648 +1.810 4:31:25.941 4 52.277 4:33:19.234
3 49.627 +1.789 4:32:15.568 5 53.451 +1.174 4:34:12.685
4 49.060 +1222 4:33:04.628 6 55.378 +3.101 4:35:08.063
5 50.265 +2427 4:33:54.893 7 53.841 +1.564 4:36:01.904
6 53.797 +5959 4:34:48.690 8 54.495 +2218 4:36:56.399
7 48.823 +0.985 4:35:37513 9 54.270 +1.993 4:37:50.669
8 48.557 +0719 4:36:26.070 10 54.044 +1.767 4:38:44.713
9 49.344 +1506 4:37:15.414 11 53.405 +1.128 4:39:38.118
10 48.460 +0.622 4:38:03.874 12 56.224 +3.947 4:40:34.342
1 48.302 10464 4:38:52.176 13 54.818 +2541 4:41:29.160
12 48.522 10684 4:39:40.698 14 55.372 +3.095 4:42:24.532
13 51.970 14132 4:40:32.668 15 54.376 +2.09 4:43:18.908
14 48.927 +1.089 4:41:21.595 16 55.718 +3441 4:44:14.626
15 48.427 +0.589 4:42:10.022 7 55.085 +2.808 4:45:09.711
16 48.352 10514 4:42:58.374 18 54.420 +2.143 4:46:04.131
17 48.968 +1.130 4:43:47342 19 54.133 +1.856 4:46:58.264
18 49.174 +1336 4:44:36.516
19 47.890 +0.052 4:45:24.406 (94) JEAN ANDREY GROSSKOPF
20 4:46:12.244 1 4:30:38.404
2 1:28.770 +38.771 4:32:07.174
(217) RICARDO GARGIONI 3 50.745 +0.746 4:32:57.919
T 73037300 4 49.999 4:33:47.918
2 53.914 +2530 4:31:31.295 5 1:38.428 +48.429 4:35:26.346
3 52.458 +1.074 4:32:23753 6 53.417 +3418 4:36:19.763
4 51.836 +0.452 4:33:15.589 7 56.735 +6.736 4:37:16.498
5 51.862 +0478 4:34:07.451 8 51.971 +1972 4:38:08.469
6 54.849 +3.465 4:35:02.300 9 52.423 +2424 4:39:00.892
7 52.765 +1381 4:35:55.065 10 52.739 +2.740 4:39:53.631
8 52.942 +1558 4:36:48.007 11 53.079 +3.080 4:40:46.710
9 51.729 +0.345 4:37:39.736 12 53.931 +3.932 4:41:40.641
10 51.384 4:38:31.120 13 53.336 +3337 4:42:33.977
1 51.863 +0479 4:39:22.983 14 52.982 +2.983 4:43:26.959
12 51.425 +0.041 4:40:14.408 15 52.511 +2512 4:44:19.470
13 52.353 +0.969 4:41:06.761 16 53.715 +3.716 4:45:13.185
14 53.772 +2.388 4:42:00.533 17 51.646 +1.647 4:46:04.831
15 54.048 +2.664 4:42:54.581 18 52.333 +2.334 4:46:57.164
16 55.596 +4.212 4:43:50.177 ’
17 54.369 +2985 4:44:44.546 (761) MAICON JUNIOR KRAEMER
18 53.027 +1643 4:45:37573 1 4:30:37.907
19 57.245 +5.861 4:46:34.818 2 54.820 +3375 A431:32727
3 52.247 +0.802 4:32:24.974
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